

27 listopada 2008



Podsumowanie debat o bezpieczeństwie

Samorządowcy, przedstawiciele stowarzyszeń oraz instytucji odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne uczestniczyli w Kielcach w debacie wojewódzkiej pt. „Poczucie bezpieczeństwa lub jego brak przesądza o jakości życia i rozwoju społeczeństwa”. Uczestnicy konferencji podsumowali cykl debat, które odbywały się w świętokrzyskich powiatach. W spotkaniu wziął udział Marek Gos, członek Zarządu Województwa.

Samorządowcy, przedstawiciele stowarzyszeń oraz instytucji odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne uczestniczyli w Kielcach w debacie wojewódzkiej pt. „Poczucie bezpieczeństwa lub jego brak przesądza o jakości życia i rozwoju społeczeństwa”. Uczestnicy konerencji podsumowali cykl debat, które odbywały się w świętokrzyskich powiatach. W spotkaniu wziął udział Marek Gos, członek Zarządu Województwa.

Spotkanie zorganizowano przy współudziale Komendy Wojewódzkiej Policji, marszałka województwa oraz wojewody świętokrzyskiego.

- Podczas debat organizowanych w naszych powiatach wsłuchiwaliśmy się w głosy mieszkańców. To właśnie obywatel ma prawo mieć poczucie bezpieczeństwa w miejscu, w którym pracuje i żyje. Zdobyta podczas debat wiedza pozwoli nam wypracować kierunki działań na przyszłość zmierzających do poprawy bezpieczeństwa - powiedział **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa. Podkreślił, iż Samorząd Województwa aktywnie włącza się w akcje mające na celu poprawę bezpieczeństwa. Przykładem może być realizowany wspólnie z samorządami i KWP Program “Bepieczne Świętokrzyskie”, wspieranie działań Wojewódzkiej Rady Ruchu Drogowego, w tym akcji “Pozwólmy dzieciom bezpiecznie spędzić wakacje”. To także szereg działań związanych z inwestycjami drogowymi, regulacja ruchu na drogach, bezpieczeństwo zdrowotne czy choćby zainaugurowana dziś kampania mająca na celu przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

- Dziękuję wszystkim samorządowcom za ich zaangażowanie na rzecz poprawy bezpieczeństwa. To przecież bardzo ważne, aby mieszkańcy regionu świętokrzyskiego czuli się bezpiecznie. Poczucie bezpieczeństwa wzmacnia bowiem więź z regionem - dodał Marek Gos.

Podczas konferencji omówione zostały także założenia kampanii “Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”. Potrwa ona do marca przyszłego roku. W tym czasie organizatorzy chcą dotrzeć do jak największej liczby odbiorców w regionie świętokrzyskim. Przeprowadzone zostaną m.in. działania zmierzające do promowania zasad bezpiecznego poruszania się na drodze oraz zachęcenia społeczeństwa do przestrzegania zasad ruchu drogowego. W dzisiejszym spotkaniu uczestniczyli także: wojewoda świętokrzyski Bożentyna Pałka-Koruba, przedstawiciele Departamentu Bezpieczeństwa Publicznego MSWiA oraz Komendy Głównej Policji.